第11号様式(第11条関係)

公園使用料減免申請書

年　　月　　日

　南九州市長　塗木　弘幸　様

住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

　下記のとおり施設等の使用料を減額(免除)してくださるよう申請します。

記

	許可年月日
	年　　月　　日

	施設等の名称

	使用者名又は責任者名

	使用人員
	人

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　時　　分まで

	減免理由

	使用料減免の根拠と率

	参考事項